uistitia in infinitum et sic intelli-  
gi subdit nec qui in eadem in iudicio  
ex quo possit audiri quia deus  
a nullo potest iudicari non subdit non  
est qui utriusque valeat argui quia  
deus a nullo potest argui Et ponit  
manu sua in ambobus et coheret  
sua potestate me et deum quia deus a  
nullo potest cohereri Per ista omnia  
insinuat ad me in finitate dicit  
excellencie vocis eius homo quantum  
cumque iustus non potest dici purus nec  
per quos de deo iudicari concedit  
Cum subdit auferat ante amaram  
sua et pauor eius non me tremit  
loquar nec quod dicitur astra duo sunt non  
dicitur amorem et pauor non infat  
arrendit dicit excellencie dicit  
hanc silentium imponit ne audeat  
de eius iudicio quod tunc totus  
omni liberate rethorica est eius  
magis est ad finem moris pluribus  
explicat et maxime quia homo  
loquitur in propria dolentis qui  
conceptum potest exprime pluribus  
modis aliter interrogat aliter  
optatue et aliter asserit et alijs  
modis pluribus ut patet in pro-  
cessu huius libri **Capitulum x.**

**E**det autem mea ante me  
postquam ad declarauit  
se in nocete punitione fuisse hanc  
quod inquit cum punitione sue quod  
maxime potest afflicti quod Et po-  
ponit sua inquisitor et ad inquit  
contra aduersarios eius conclusos  
ubi dicitur de oculis nec prima  
duas quia primo inquit cum sic

punitione ex supposito sic in nocete  
Et absque tali supposito a peccati.  
Prima in duas Cum dupliciter cum  
quod remouet aduersariis Cumque scilicet  
Prima cum punitione in nocete  
malicia in punitione quod calumpnia  
in nocete per sua malicia uel  
offinit per uolentiam et hoc in  
mo potest esse in deo Sic agit ista  
prima deducit ad primo lamentando  
afflicto sua dicitur Edet autem  
mea ante me quod licet omnem  
se sit de tale publicum finitio  
angustis efficit rediit sic aut  
omni ad demittit ad id me de  
quod mea tunc est homo in de  
loqui contra se quod loqui deus  
breuitate ante sic Edet autem  
noli me adempnare Et hoc per  
quod ad non loquebat ex de parte  
sed magis ex supposito uel aduersariis  
nec suorum finitio in de negat  
ad quod sequitur breuitate ante ad  
optanda ut sic tunc sua potest  
ut sit quod dicitur supra Quod  
mi aut me ita iudice audendo  
mi cum quae sit finitio me primo  
in nocete Cumque bonum est in se  
calumpnia me per asperit et  
affinit me per uolentiam Quod  
manu tuorum ad finem creat  
tua et quod iniquit aduersariis  
quod iudicium uerit ad deos  
in nocete Quia quod ad me  
rogatue quod dicitur in mo primo  
in deo esse et sic exortu aduersariis  
ita punitione sue quod malicia pu-  
nitione Cumque scilicet hanc in mo  
in ea quod est ignoram in finitio